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Lublin, dn. 16.12.2022 r.
Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie
Ul. Pogodna 52A,
20-337 Lublin

Odpowiedzi do zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia na „świadczenie usług w ramach programu sportowo-rekreacyjnego dla pracowników, byłych pracowników i osób uprawnionych”.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

[bookmark: _Hlk2766644][bookmark: _GoBack]1. Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?
Odpowiedź: Karta magnetyczna może być jedynym wystarczającym sposobem weryfikacji dostępu użytkowników do obiektów.
2. Czy Zamawiający dopuszcza konieczność posiadania przez Użytkowników telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu  zamówienia? 

Odpowiedź: Użytkownik nie musi posiadać telefonu komórkowego.
3. Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie osób nie posiadających telefonów komórkowych.
4. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość identyfikacji/weryfikacji poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?
Odpowiedź: Zamawiający  potwierdza, że w przypadku nie posiadania telefonu komórkowego przez użytkownika, Wykonawca musi zapewnić mu możliwość identyfikacji przy pomocy dokumentu tożsamości.
5. Czy Wykonawca może (we własnym zakresie i niezależnie od Zamawiającego) pobierać od Pracowników Zamawiającego i ich osób towarzyszących tak osobiste dane jak np.: numery telefonów, numery PESEL?

Odpowiedź: Wykonawca nie może we własnym zakresie pobierać od użytkowników danych osobowych. 
6. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 6 ust. 3 Umowy dotyczącego kar umownych nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie dodatkowego 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń lub złożenia wyjaśnień?
Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytanie dotyczące zmiany treści § 6 ust. 3 po analizie formalno-prawnej dokonanej przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty. 
7. Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy zapisów dotyczących ochrony danych osobowych, w szczególności wskazujących, że przy realizacji Umowy dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych Zamawiającemu przez Wykonawcę, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy zapisów dotyczących ochrony danych osobowych, w szczególności wskazujących, że przy realizacji Umowy dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych Zamawiającemu przez Wykonawcę.
 

